
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10328/

Código da publicação: 10328

Data da emissão do comprovante: 20/05/2025 09:50:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2020 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Execução de Pavimentação Asfáltica na estrada
de saída do Povoado Barro Preto, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As
obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para Execução de Pavimentação Asfáltica na
estrada de saída do Povoado Barro Preto, conforme especificações contidas no edital e projeto
básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/01/2020 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

14/01/2020 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

14/01/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 011/2020 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10328/contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-pavimentacao-asfaltica-na-estrada-de-saida-do-povoado-barro-preto-conforme-especificacoes-contidas-no-edital-e-projeto-basico-as-obras-incluem-o-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EC5CCA5E-2DEA-B2BC-404E-E4CEEBBC8C7E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D1EBCCAB-D6A4-CD1D-1343-BB7D8C73BCBA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CB803EBD-7132-EBE3-8BCA-CEBDDD6E7D68}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4E0A7CEA-EECC-1350-AC7A-CB7C87CBEDEA}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
14/01/2020 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

14/01/2020 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

14/01/2020 00:00:00PO Baixar

14/01/2020 00:00:00PLANTA Baixar

14/01/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

14/01/2020 00:00:00CFF Baixar

14/01/2020 00:00:00BDI Baixar

14/01/2020 00:00:00Edital Processo Licitatório 004-2020-TP 003-2020 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DCC617CA-7EC3-CED7-18CA-EB31B1D70CAB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DAC42CB5-DBED-D7DC-AE07-CC375E33D4E8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CDD37EAA-BC57-7BBA-43DE-AAD0C08543CC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EC5BEA13-BBAA-AACB-CBAC-EDC8B1AEEDAE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B7BCCB4E-C5D1-8DCE-682A-CCCB82ECCC6D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AEDBC8C6-ACAB-C88A-1117-BB04ABEAA81B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BC2C003A-A888-E648-5BE5-61CDE7E036C3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EC70EAC2-EB82-CEDC-5AD0-DBD46AC1AC5C}.pdf

